UBND HUYỆN THUẬN BẮC

TRUNG TÂM Y TẾ THUẬN BẮC

           Số:        /TB - TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thuận Bắc, ngày 25 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt kết quả mua sắm Gói đỡ đẻ sạch cho cô đỡ thôn bản

của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc

Căn cứ vào Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Bắc về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ nghị quyết 32/2023/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND tỉnh Ninh

Thuận về việc sửa đổi, bổ sung một số khoản của điều 2 nghị quyết số 07/2018/NQ-

HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2018 của hội đồng nhân dân tỉnh quy định phân cấp

quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ - TTYT ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả mua sắm Gói đỡ đẻ sạch cho cô

đỡ thôn bản của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc.

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết quả với nội dung sau:

Tên công ty: Công ty cổ phần Dược và VTYT Ninh Thuận

Địa chỉ:  522 Thống Nhất TP Phan Rang Tháp Chàm tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 02593 822 650

2. Trúng thầu với tổng giá trị: 38.170.202 đồng /01 mặt hàng

(Bằng chữ: Ba mươi tám triệu một trăm bảy mươi nghìn hai trăm lẻ hai đồng)

(Đính kèm phụ lục)

 3. Loại hợp đồng: Trọn gói

 4. Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu theo khoản 4 điều 23 của Luật đấu thầu

22/2023/QH15.

 5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 6. Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024

 Yêu cầu Công ty Cổ phần Dược và VTYT Ninh Thuận căn cứ Quyết định tiến

hành ký kết hợp đồng trước ngày 28/10/2024.

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết mua gói đỡ đẻ sạch cho cô đỡ

thôn bản cho đơn vị trúng thầu được biết./.

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo;

- HĐ KHKT;

- CNTT đăng tải Website đơn vị;
- Cty Dược và VTYT Ninh Thuận;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Lê Thành Thoại

 PHỤ LỤC MUA SẮM GÓI ĐỠ ĐẺ SẠCH

(Đính kèm Thông báo số       /TB – TTYT ngày 25/10/2024 của Trung tâm Y tế Thuận Bắc)

Stt Tên hàng

hóa

Thông số kỹ thuật hàng hóa Năm sản

xuất

Xuất xứ Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá (VAT) Thành tiền

1
Gói đỡ đẻ

sạch

+ Băng rốn trẻ sơ sinh: 1 gói

2024

Việt Nam

Gói 734 52.003 38.170.202

+ Kẹp rốn nhựa kích thước

4,5cm - 5,5 cm: 2 cái

Việt Nam

+ Găng tay sản TT dài 7,5: 2 đôi

Việt Nam

+ Lưỡi dao mổ số 11 dùng để cắt

rốn (1cái / gói): 01 cái

Ấn Độ

+ Tấm nylon mềm kích thước

60cm x 60cm: 01 tấm

Việt Nam

+ Xà phòng rửa tay 5 gram: 01

miếng

Việt Nam

+ Bông thấm nước y tế  25 gram:

01 gói
Việt Nam

+ Tạp dề bảo vệ 110cm x

120cm: 01 cái

Việt Nam

+ Tờ hướng dẫn sử dụng có hình

vẽ minh họa các bước in 4 màu

trên giấy khổ A4

Tổng bằng số: 38.170.202đ

(Số tiền bằng chữ: Ba mươi tám triệu một trăm bảy mươi ngàn hai trăm lẻ hai đồng

		thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-25T19:00:22+0700

		2024-10-28T08:32:21+0700

		2024-10-28T08:32:42+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T08:33:01+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T08:33:16+0700